LEI MUNICIPAL Nº 1566/2007, de 06 de fevereiro de 2007.

            “Autoriza o Poder Executivo a realizar serviços de mecânica em veículos da Brigada Militar e Polícia Civil do Estado do Rio Grande do Sul”.

VANDERLEI ANTONIO MORESCO, Prefeito Municipal de Anta Gorda, Estado do Rio Grande do sul.

FAÇO SABER, em cumprimento ao disposto na Lei Orgânica do Município, que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a realizar com equipe da Prefeitura, serviços de mão de obra de mecânica em veículos da Brigada Militar e Polícia Civil do Estado do Rio Grande do Sul, lotados no município de Anta Gorda.

Parágrafo Único - Os trabalhos compreenderão os serviços de substituição de peças a serem realizados pelos mecânicos da Prefeitura nas dependências do Parque de Máquinas do Município.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANTA GORDA, aos 06 dias do mês de fevereiro de 2007.

VANDERLEI ANTONIO MORESCO

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Data supra.

GENIR ANTÔNIO COLOGNESE

Secretário Municipal da Administração